
Natalia Lozano Sierra <natalia.lozano@serviciodeempleo.gov.co>

RV: ENVIÓ CUESTIONARIO ADITIVO A LA PROPOSICIÓN NO. 066 DEL 05 DE
NOVIEMBRE DE 2024.
Natalia Lozano Sierra <natalia.lozano@serviciodeempleo.gov.co> 22 de noviembre de 2024, 16:23
Para: Javier Mauricio Gomez Mantilla <jgomezm@mintrabajo.gov.co>, Esmeralda Rodriguez Gutierrez
<erodriguez@mintrabajo.gov.co>, htascon@mintrabajo.gov.co
Cc: Gilma María Orjuela Rodríguez <gilma.orjuela@serviciodeempleo.gov.co>, Planeación SPE
<planeacionspe@serviciodeempleo.gov.co>

Estimado Javier. Envío respuesta al cuestionario de la proposición 66 de la Cámara de Representantes.

Cordialmente,

Natalia Lozano Sierra

Asesora de Planeación

Unidad Del Servicio Público De Empleo

Carrera 7 # 31 - 10 Pisos 13 y 14

Extensión 1105

Bogotá D.C, Colombia

---------- Forwarded message ---------
De: Javier Mauricio Gomez Mantilla <jgomezm@mintrabajo.gov.co>
Date: mar, 19 nov 2024 a las 15:00
Subject: RV: ENVIÓ CUESTIONARIO ADITIVO A LA PROPOSICIÓN NO. 066 DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2024.
To: angie.torres@unidadsolidaria.gov.co <angie.torres@unidadsolidaria.gov.co>, Natalia.lozano <Natalia.lozano@
serviciodeempleo.gov.co>, Claudia Liliana Blanco Santillana <blancos@sena.edu.co>, tvargasl@ssf.gov.co
<tvargasl@ssf.gov.co>, Esmeralda Rodriguez Gutierrez <erodriguez@mintrabajo.gov.co>
Cc: Hugo Fernando Tascon Guaitoto <htascon@mintrabajo.gov.co>, Marisol Viveros <marisol.viveros@
unidadsolidaria.gov.co>, oltorresb@sena.edu.co <oltorresb@sena.edu.co>, Emilio Eliecer Navia Zuniga
<enavia@sena.edu.co>, gilma.orjuela <gilma.orjuela@serviciodeempleo.gov.co>, Carolina Bonilla <carolina.bonilla@
unidadsolidaria.gov.co>, Angelica Viviana Sanabria Benavides <asanabria@mintrabajo.gov.co>

[El texto citado está oculto]

--
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